
京都トラベラーズイン ●　アレルギー成分を含みます △　原材料の一部にアレルギー成分を含みます ※　コンタミネーション
特定原材料 特定原材料に準ずるもの

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
えび かに 小麦 そば たまご 乳成分 落花生 くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン ゴマ カシューナッツ

ころも ●

えび ●

白身さかな

かぼちゃ

さつまいも

いんげん

天つゆ △ ●醤油

合鴨肉ロース △

キャベツ

レタス

にんじん
ドレッシング　*1参照

鶏肉竜田揚げ 鶏肉（むね） ● ※ ● ●

麦茶 麦類

セレクト鍋 *2参照　デザート *3参照

ハンバーグ ● ● ● ● ● ● ●

ソース ● △ ●

エビフライ ● ●

タルタルソース ● △

フライドポテト じゃがいも △

鶏肉ササミ ● ●

キャベツ

レタス

にんじん
ドレッシング　*1参照

えび ●

いか ●

わかめ * * * * *

春雨

合わせ酢 △ ● △

麺　ベーコン

玉葱 ピーマン

トマトケチャップ

麦茶 麦類

セレクト鍋 *2参照 　デザート *3参照

牛肉 国産リブロース ●

玉子 ●

割した △ ●醤油

糸こんにゃく

野菜：もやし ●

野菜：はくさい　ねぎ　たまねぎ　しいたけ　水菜　えのき

豆腐 ●

うどん ●

つけもの しょうゆ漬（きゅうり） △ △

麦茶 麦類

デザート *3参照

うどん ●

出汁 △ ●醤油

鶏肉 ●

豚肉 ●

えび ●

ウィンナー ● ●

野菜：はくさい　ねぎ　しいたけ　水菜　えのき

たきこみご飯 ● ● ●

麦茶 麦類

デザート *3参照

フレンチドレッシング ● △

青じそドレッシング フレンチドレッシング代替 △ ●醤油

トンカツ ● ● ● ●

玉ねぎ

出汁 △ ●醤油

玉子 ●

鶏肉 ●

白菜・えのき・ネギ・水菜

出汁 △ ●醤油

ハンバーグ ● ● ● ● ● ● ● ●

デミグラスソース ● ● ●

にんじん・コーン

デミグラスソース ● ● ●

牛肉 ●

じゃがいも・にんじん・グリンピース・ブロッコリー・コーン

オレンジゼリー 初回 ●

プリン ２回目 ● ●

えび かに 小麦 そば たまご 乳成分 落花生 くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン ゴマ カシューナッツ

※酢の物で使用しているワカメはえび、かに、あわび、いか、さばの生息域で採取しています。
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更新日： 2025年4月7日

夕
食 内容

*3

天ぷら

鴨ロースサラダ

ハンバーグ

エビフライ

トリささみサラダ

酢の物

スパゲティ

①京風カツとじ

②とりのなべ

③煮込みハンバーグ

④ビーフシチュー


